MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 034/2015

                Senhor Presidente,

                O Vereador que abaixo subscreve, solicita que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização a Senhora Cristiane da Silva Rocha,

pela aprovação no vestibular, com empenho, garra e determinação, aonde mais uma

pachequense prova a boa escola do nosso Município.

                Por isso apresento a presente Moção de Parabenização a ilustre Cristiane da

Silva Rocha.

    Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 9 de março de 2015.

Geraldo José Bento de Carvalho

Vereador (PSB

De acordo os Vereadores